Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium Cisterciense - Cod. Lichtenthal 122

[Lichtenthal], [1486 Druck; Handschrift um 1500]

Psalterium Cisterciense

[urn:nbn:de:bsz:31-40444](#)

Feria secunda ad primam annū
Seruite, Psalmus primus.

Batus vir qui
non abiit in cō
filio impiorū. et
in via pectorū nō
stetit: et in cathedra
pestilētie nō
sedidit. Sed in le
ge dñi voluntas eius: et in lege ei⁹
meditabit̄ die ac nocte. Et erit
tanq̄ lignū qđ plantat̄ est se
cūs decursus aquar̄: qđ fructus
suum dabit in tpe suo. At foliū
eius nō defluet: et omnia que inq̄
faciet prosperabuntur. Non sic
impij non sic: sed tanq̄ pulnis
quē prouicit ventis a facie terre
Ideo nō resurgat impij in uia

versus et uerba
de uerbo
de uerbo

dicio: neq; p̄tōres in cōsilio iu-
storū. Quoniam nouit dñs viam.
iustorū: et iter impiorum peribit.
Quare fre⁹ **Psalmus v**
muerūt gentes: et p̄p̄li medi-
tati sunt inania. Atterunt re-
ges terre: et principes cōuenerūt
in vñ: aduersus dñm et aduersus
christū eius. strumpam?
vincula eorū: et proclamauis a no-
bis iugū ipso⁹. Qui habitat ī ce-
lis irridebit eos: et dñs subsan-
nabit eos. **Q**uic loquet ad eos
in ira sua: et in furore suo cōturi-
babit eos. **E**go autē cōstitutus
sum rex ab eo sup sion montem
sc̄m ei⁹: pdicās p̄ceptū ei⁹. **O**i-
min⁹ dixit ad me fili⁹ meus es
tu: ego bōdie genui te. **P**ostula

a me t' dabo tibi ḡetes hereditatē
tuā: i possessionē tuā termios ter
re. **R**eges eos in virga ferrea: i
tancz vas figuli p̄friges eos. **S**t
nūc reges intelligite: eruditimi
q̄ iudicat̄ terraz. **S**eruite dñō i
timore: i exultate ei cuz tremore

Apprehendite disciplinā. neqñ
irascat̄ dñis: i peat̄ te via iusta.
Qū exarserit i breui ira e?; bea
ti oēs q̄ p̄fidūt in eo. **Dñ. m.**

Iste p̄ di q̄tū ad vigiliā: mi
mediate v?o. **Dñie labia mea a**

Omle q̄ peries. ante inuita;
qd multiplicati sunt qui tri
bulaut me: mlti insurgūt aduer
su. n me. **M**ulti dicūt ale mee:
uō ē salus ipi in deo ei? **T**u au
tē dñie susceptor me? es: glā mea

Ter exaltas caput meum. **V**oce mea
ad dominum clamaui; et exaudiuit me
de monte sancto suo. **E**go dormiui et
soporatus sum: et exurexi quod dominus su
cepit me. **N**on timet tu milia populi
circundant me: exurge domine saluuos
me fac deus meus. **Q**uoniā tu per
cussisti oes aduersantes mihi si
ne causa: dentes peccatorum punitisti. **D**omi
nus est salus: et super populum tuum bene
dictio tua. ps. 117. **A**d completum.
Cum inuocares omni tpe.
Exaudiuit me deus in iusticie
mea: in tribulatioē dilatasti mi
bi. **M**iserere mei: et expandi orationem
meam. **F**ilius hominis respice graui
corde: ut quod diligis et caritatem et q
uid medaciū. **S**citote quoniam mirific
canit dominus sanctus suus: dominus ex